Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ԲՄ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԲՄԾՁԲ-7/5» ծածկագրով ԲՄ ընթացակարգի արդյունքում  2018թ-ի ապրիլի 6-ին կնքված N ԲՄԾՁԲ-7/5-1 ծածկագրով գնման  պայմանագրում 2020թ-ի հունիսի 30-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Անհրաժեշտություն է առաջացել փոփոխել ծառայություններիօ մատուցման ժամկետը:
Փոփոխության նկարագրություն: Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն  ըստ Հավելվածներ N 1-ի և N 2-ի:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ԳԿ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ Տ. Աբրահամյանը:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ t.abrahamyan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Հ/հ
	ԳՄԱ կոդը
	Գնման առարկան
	Չ/Մ
	Միավորի գին
	Քանակ
	Գնման ժամանակացույց, ըստ 2020թ. 

	
	
	
	
	
	
	Հուլիս, ոչ ուշ քան 30.07.20թ
	3-րդ եռամսյակ
	4-րդ եռամսյակ, ոչ ուշ քան 30.11.20.

	1
	98391120/31
	դերձակի ծառայություններ / Կոստյում`  բամբակյա,  կեպիով
	լ-կ
	3900
	10000
	2000
	5000
	3000

	2
	98391120/16
	դերձակի ծառայություններ / Կոստյում`   ձմեռային դաշտային
	լ-կ
	15000
	7000
	
	4000
	3000


Հավելված N 2
ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
ՀՀ դրամ
	Հ/հ
	Գնման առարկան
	3-րդ եռամսյակ
	4-րդ եռամսյակ, ոչ ուշ քան 10.12.2020

	1
	դերձակի ծառայություններ / Կոստյում`  բամբակյա,  կեպիով
	27300000
	39000000

	2
	դերձակի ծառայություններ / Կոստյում`   ձմեռային դաշտային
	60000000
	105000000


Ծանոթություն` Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
PAGE  
1

